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	Bieži uzdotie jautājumi par manipulācijām ar jūsu PDF failiem

	Bieži uzdotie jautājumi par manipulācijām ar jūsu PDF failiem izmantojot https://lv.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 2021. gada 20. jūnijs · 5 min lasīt

	
	Kā atrast manus lejupielādētos failus personālajā datorā / mobilajā ierīcē

	
		Ir dažādas platformu un pārlūkprogrammu kombinācijas. Platformām ir divas augstākā līmeņa kategorijas: personālais dators un mobilais. Galvenās operētājsistēmas personālajiem datoriem ir Windows, MacOS un Linux, galvenās operētājsistēmas mobilajām ierīcēm ir Android un iOS.

			Datoram parasti ir pilna failu sistēmas funkcionalitāte, lejupielādētie faili parasti tiek glabāti pašreizējā lietotāja lejupielāžu mapē

	Windows: C:\User\USERNAME\Download\
	Mac: /Users/USERNAME/Downloads/
	Linux: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobilajai OS var nebūt pietiekama funkcionalitāte failu sistēmai, īpaši iOS. Android ir daudz variantu dažādiem ražotājiem, kas padara šo problēmu parasto, tipiskā lejupielāžu mape ir:

	Android ierīcēm

	Dažādām pārlūkprogrammām ir atšķirīga uzvedība
	Lūdzu, piešķiriet pārlūkprogrammai atļauju lasīt / rakstīt failus, pretējā gadījumā lejupielāde nedarbosies
	Lejupielāžu mape var būt viena no šīm

	Faili => Lejupielādes
	Faili => Tālruņa krātuve => Downloads
	Faili => Tālruņa krātuve => BROWSER


				
					Operētājsistēmai iOS

	Iepriekšējs iOS 13 nav lejupielādes atbalsta
	Pēc iOS 13 lejupielādētos failus parasti var atrast vietnē

	Faili => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Kāpēc vērts failu.com izmantošana ir droša prakse manu failu apstrādei

	Jums nav jāuztraucas par to, ka tiek apdraudēta failu drošība

	
		Atšķirībā no citām tīmekļa vietnēm, kas manipulē ar PDF, viņi parasti augšupielādē jūsu PDF failus savā serverī un apstrādā jūsu serverī, pēc tam jums nodrošina lejupielādes saiti. Pēc failu augšupielādes viņu serverī jūsu fails nav jūsu kontrolē, un lejupielādes saiti var apmeklēt arī citi cilvēki, visa jūsu failos esošā informācija tiek apdraudēta.

		Mēs apstrādājam jūsu failus, izmantojot citu pieeju, tā vietā, lai augšupielādētu failus serverī, mēs lejupielādējam JavaScript kodu jūsu pārlūkprogrammā un apstrādājam jūsu PDF failus pārlūkprogrammā, mēs nekad augšupielādējam jūsu failus internetā, to varat pārbaudīt, noklikšķinot šeit: Kā pārbaudīt atlasītos failus, kas nekad nav augšupielādēti internetā

	

	
	Kāpēc failus var apstrādāt pārlūkprogrammā

	Nav jāinstalē programmatūra

	
		Mēs apstrādājam jūsu failus, izmantojot valodu - valodu, kuru plaši atbalsta pārlūkprogrammas. Jaunākās tehnoloģijas WASM & Emscripten pat var dot C / C ++ koda spēku JavaScript. Mēs izmantojam šīs tehnoloģijas, lai apstrādātu jūsu failus pārlūkprogrammā.

	

	Izklaidējieties un ceru, ka šī apmācība palīdzēs


		Ja rodas kādas problēmas, lūdzu, ieskatieties mūsu FAQ lapas, ja tas nepalīdz, lūdzu, informējiet mūs Sazinies ar mums
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